AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 Ao

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socialc sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.642 18/11/2020 " 1.200,00
IL CASSIERE SERVICE PLUS S.R.L.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVQ

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA EDELWAISS 17

74100 TARANTO (TA}
Partita IVA: 02728160736 C.F. 02728160736

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: milleduecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. IBAN: IT95D0881715801008000003130

CAUSALE DEL PAGAMENTO

FORNITURA [N NOLO 55 TRANSENNE PRESSC CASERMA MEZZACAPO i

1 {

PAGAMENYO FATTURE N, i i
FPR 91/19 ; ;
i !
i i
i 3
! -
| i
: i
i 4
i i
D e R
: IMPORTO LORDO 1.200,00
TOTALE RITENUTE . 0,00
IMPORTO 1.200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.200,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

/é{ QjL DIE;GENTE AMM.VO IRETTORE PRESIDENTE
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FAT'_I'URAELETTRONICA Id SD1:2238509942 Data SDI: 30/12/2019 08:42
Formato Trasmissione: FPR12
| Mittente ;Dastmatar:o--_-_--ﬁ. e :
SERVICE PLUS S.RL. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D! TARANTO SPA
VIA EDELWAISS 17 VIA CESARE BATTISTI, 657
74100 - Taranto - TA- T 74121 - Taranto - TA- 1T
. P.IVA: [T02728160736 P.IVA: [T00146330733
' Cod. Fiscale: 02726160736 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio; SWKJPTT
§ Dfah Fattura T T SIS N O A i
‘ Natma Dacumento © ' Numero - Data' "~ . " : ' Importo Totale -
. Fattura FPR 91/19 2019-12-30 EUR 1.464,00
.Dettagiloimee Fauura i B
Descnzlone Lo Q] Pr. Unitario F'r, Totale WA
Si rimette fattura per la Fomitura in nolo di n°55 transenne cfo Caserma 1 1.200,00 1.200,00 22%
MEZZACAPQ - Taranto. dal 14 Dicembre 2019 al 08 Gennaio 2020

Natura{':‘ﬂglhthta !VA

imponibﬂe

S (scissione del pagamenti) i 22% 1.200,00 264,00
, gDah pagamento v A.Muu " s s e }
" Condizioni Pagamerio ! Modalita © o ~" Importo - 3 lstituto “1BAN
b : cadenza“, . . P .
Pagamento completo
. Bonifico | 20191230 UR 1.200,00. | BCC SAN MARZANO DI SAN T95D0881715801008000003130
GIUSEPPE

Dati Trasmittente: ITO1878020517 - Progressive Invio: 91
Versione Style 2.7
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FORNITORE
SERVICE PLUS S.R.L._
P.IVA: IT02728160736.
C.F.: 02728160736
VIA EDELWAISS 17
74100 - Taranto (TA) - 1T
serviceplus.srl@gmail.com

FATYL FATTURA
P .- nr. FPR 91/19 del 30/12/2019
: : Data invio: 30/112/2019
CLIENTE | )
1 AZIENDA PER LA MOB|LITA'

. NELL'AREA D] TARANTO SPA
P.IVA: [TO0146330733 P
. C.F.. 00146330733 . i
‘VIA CESARE BATTISTI 657
* 74121 - Taranto (TA) -iT
‘ Codice destinéiarib: SWKJIPTT

- PRODOTI'I E SERVIZI
[NR DESCRIZIONE S QUANTITA' ) . PREZZO SC/MG IMPORTO IVA NATUVRA,IVAi
1 S[ rlmette fattura per la Fornltura in 1 1.200,00 € - 1.200,00 € 22% -
nolo di n°55 transenne c¢/o .

Caserma MEZZACAPO - Taranto.

dal 14 Dicembre 2019 al 08
Gennaio 2020

METODO Dl PAGAMENTO

A e

% A N - . S );'x e 1 - N -
';NR RATA METODO - PAGAMENTO \.BANCA iBAN BlC/SWIFT DATA SCADENZA IMPORTO
1 MPQ5 - Bonifico Pagamento BCC SAN 1T95D0881715801008000003130 30/12/2019 1.200,00 €
completo MARZANQ DI
SAN
GIUSEPPE
REGIME FISCALE
REGIME FISCALE
RFO1 - Ordinario
RIEPILOGO IVA . CALCOLO FATTURA
i ool o i oG o] T
i o I Totale imponibile 1.200,00 €
22% Scsssmne dei 1.200,00 € 264,00€ Totale IVA 264,00 €
pagamenti Totale documento 1.464,00 €
Netto:a'pagare - -~ - R -1.200,00 €;
ot W E 0 cgpla‘ anzloglca della fattura elatironlca inviata a Sdf § If documento xmi originale & disponibile online sul portale "Fatture @ Camrispettivi dellAgenzia delle Entrate®
Fattura -Nr. FPR 91/19 del 30/12/2019 Fatiura generata con: Pag. 1M

@mwm | arebaft




Solleéito,di pagamento

L
-
-

Oggetto: Sollecito di pagamento

Mittente: Ufficio Amministrazione <serviceplus.sri@gmail.com>
Data: 29/05/2020 11:58 .

A: amat@amat.ta.it, Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat ta.it>

Buongiorno,

la presente per sollecitare il pagamento delle seguenti partite aperte:

-FT N°91 del 30/12/2019 - € 1.200,00

coordinate bancarie:

BANCA BCC DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE

IBAN: IT95D0881715801008000003130

Nel caso abbiate gia provveduto al pagamento di quanto dovuto, vi preghiamo di ritenere nulla la nostra richiesta.
Vi ringraziamo per I'attenzione e vi porgiamo
Cordiali Saluti -

Vi preghiamo pertanto di regolarizzare la vostra posizione contabile utilizzando esclusivamente le seguenti
Enrica - i
|

1di1 13/11/2020 07:48



Sollec'itordi pagamento.

-

Oggetto: Sollecito di pagamento.

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>
Data: 14/09/2020 12:31

A: serviceplus.sri@gmail.com

Buongiorno,

in riferimento al sollecito di pagamento del 25/8/2020, si comunica che la fattura n. 91 del
30/12/2019 di € 1.200,00 & al vaglio della ns. Direzione.

Distinti saluti

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria AMAT SpA
Tel. 899-7356222

1di1

13/11/2020 07:48



COPIE INVIATE DALL' UFFICIO RAGIONERIA IL 16/11/2020

FORNITORE ) DOCUMENTO DATA DOCUMENTO IMPORTO DATA REG.
CAR BUSS.R.L.
333/DIF 30/12/2019 3.045,71 311272019
Numero Copie 1
COSMOPOL S.P.A
Q49 NC 301212019 1.832,22 31112/2019
Numero Copie 1
GREEN ECO SRL L e e e,
850 2811212019 439,20 3112/2019
) " Numero Copie 1
MENGA PETROLI s.n.c.
4 30/12/2018 5.473,35 31/12/2019
Numero Copie 1
S.RAFFAELE CITTADELLA DELLA CARITA'
906/2018/24 30/12/2019 327,69 3111272019
865/2019/24 ~ 23/12/2018 539,00 311212019
Numero Copie i2
SERVICE PLUS SRL
FPR @119 301272019 1.464,00 3112/2019
Numero Copie 1
SHARP ELECTRONICS S.P.A
7719019201 : 2711212019 303,78 3111212019
Numero Copie 1
TUTTAUTO DI Tazio Guarini
428FTE 30/M12/2019 2.635,20 3111212019

16/11/2020 08:11:52 . Pagina 1 di 2



5 um‘r COMUNE DI TARANTO
EEeEa) DIREZIONE POLIZIA MUNICIPALE

.| Caserma “Francesco Gallo”
Via Acton, 77 — Tel. 0997323204 — Fax 0997350187
e-mail: sd polizia.municipale{@comune.taranfo.if
pec: pi.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it
Ufficio: Segreteria di Direzione

Prof. Nr. lZl3Ql1 del 12.11.2000

Alla ¢.a. AZIENDA PER LA MOBILITA’
) NELL’AREA DI TARANTO SPA

amat@ainat.ta.it

Oggetto: Fattura per fornitura in nolo di n° 55 transenne c/o Caserma MAZZACAPO - Taranto
Fornitore: Service Plus srl. .

‘In riferimento alla fattura nr. FPR 91/19 del 30.12.2019, emessa dalla societa
Ce Tl T ‘Service Plus Srl e riferita alla forniturain nolo di nr. 55 transenne ¢/o Caserma MEZZACAPO
* 2 in Taranto, ‘si trasmette la documentazione ricevuta dal Comando P.L. scrivente in data

T 09 11.2020 al fine di oftemperare a quanto richiesto.
: : * Nella circostanza, si ticorda che con Vs mail del 14.09.2020, allegata alla

~.citata documentazione, a seguito di un sollecito di pagamento, si comunicava che la stessa
fattura era al vaglio della Vs. Direzione.

Tanto si trasmette per quanto di Vs competenza rimanendo in attesa di un Vs
cordiale riscontro.

Il Dirigente del C
Dirg. Sup. Mat'{:hec




FORNITORE
SERVICE PLUS S.R.L.
P.IVA: [TO2728160735
C.F.: 02728160736

VA EDELWAISS 17
74100 - Taranio (TA) - IT

J e 1.L.rii-

E“mf._‘-:-.-_- 3 iﬂ&u*d@”'{}] . '
b et . FATTURA
i nz, PR 91419 ded 3041212019
Data invio: 3011272019

A

FASDR:

03 f’{}‘.'.

" ,.Azl NDA PER LA MOBILITA'
. “'HEE‘,L'AR:A D! TARANTO SPA

PIVA: IT001458330733

C.F.: 00146330733

ViA CESARE BATTISTI 657
74121 - Tacanio (TA) - IT

serviceplus.sr @gmail.com e
Codice destinatario: BWKJIPTT
PRODOTTI E SERVIZI
NR  DESCRIZIONE QUANTITA " PREZZO BC/MG IMPORTO VA NATURATVA
1 Si rimetle fattura per la Fornitura in i - 1.200.50 € ’ - 1.200,00C 22% -
noloe di n*55 transenne cfo
Caserma MEZZACAPO - Taranto.
dal 14 Dicembre 2018 at 08
Gennalo 2020
MET ODO Dl PAGAMENTO
NR RATA ETODO PAGAMENTO BANCA o STIBANG B ICISWEF[ DATA SCADENZA ~IMPGRTO
i MPOS Bonifico Pagamenlo 'BCC SAN IT9500881715501008000003130 aon 2!201 9 1 .200,00 €
completo MARZAND DI
SAN ,
GIUSEPPE ! -
REGIME F[SCALE'
¢ REGIME FISCALE i
RFO1 - Qrdinario : *
; =
RIEPILOGO IVA ; CAL COLO FATTURA
LTVAS NATURA N ORMATIVA ESlGlBiLITA e mf:omati:—: IMPDSTA Imparto prodott.o servizl ; 1.20000€
. s . i S T Totalo imponibile z 1.200,00 €
29% Scissione dei 1. 200 00 G 264,00 € Tolale IVA — 26400 €
pagamenti Totale documento  : 146400 €
| Netio a'pagare - 1.200,00.¢

Copta anzlagica-dala tatmra e!ﬂ".mruca eviata a Sdl I It dezuments wed orignels & r.ﬂscsr-,;s.la orling st poralu ‘Failuts B Corfispating delfAgendls dolla Enrats*

Fa{.wa Nr. FFR 91!19d!!!30’|2*2019
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’ 6110/2020 . Graist » SERVICE FLUS SRL
"fficio ﬁ’&mi"aiﬂistr‘azh's_niz''=t‘-'rzi-w.'i1:;}:;plarzs.sr'llj;;gnnailr.c‘(‘?mb
. SERVICE PLUS SRL
1 messaggio
maztine ithanio “sgnvicoptus s @gmail.com ' ﬁi‘.’_ldfi«:gnﬂ}fq 2015 05:19
Aamar@amattait : :
Busnglom,
v daszcord! telé(Gnitc intdredrsi €on il Sig. Rusto, ‘cén'la presente s invia drscrizhohe el sEhizio Tornito datia scciets
scrivenle, ’ '
Femmitura In nolo' ¢t a”55 transenne olo Casering MEZZACAPO - Tarnte.
dal 14 Dicambre 2019 a1 85 Sunnalo 2020
Lléifc%jé;"i:b-:mlrn_i@{cnalg dal Comancanta DoH. Matichecohid
Peozzd cet servizio: €1,200.00 + v 22%,
- Si plendono dali gor femissione delia Fatlura clotirenica.
i ﬁfti}éa;'ﬁi;genﬂ-:- risohatro, porgiamo
Cordiali Satuli
Enrica o
SERVICE FLUS SRL
. Viz Edelwéing 17
T4122 Tarante .
PIVA 02722160736
|
|
|
nﬂps:flmail.f;ﬁgte.:w:f:r.‘_m"wui?ii‘?déé!}-t&_'ﬁég{&\'lEwnptSsnmah:a?&mnrﬁtidmwmﬂ%&\riffoM?fs"(l@'fﬁ!‘x&%B$1Zﬂnzp!:rr&g«n%ﬂ&ﬂr-z?sz... 17
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B0 . Gl ~ Solocito pagamedto

Uificls Amatliistragions <stviceplus zipmait cams

Solleclto pagamen!o
Lo

Uirala Amminlstrazions sscdvicopkits Glggmat, mm:-. S e a . B bmj 2] ?:»“0 11 1m .
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3 prouivon e eolozisied £ paBamenty cela Sepunt] Tt wpeter
FT 195 36l R TE318 € 1300 00
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02020 Ginzl» Solaeito di prgamenta
Cmail URiclo Amsnbiisirozione <servierplus, sl g enas
Sollecito di pagamento
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AIU20ZG ' Grasl - Soilesito i pagamanio.

Utticio-Amministrazione “serviceplus.erl@gmil.com>

: Sollec:to di pagamento. :
1 me *‘-aggtr~ N oo !
‘Ragioheriasmat <ragionatisshitianat ta.it> = 14 Settbine 20205231

A sarmphss,sriﬂgmall edm
Busnglermo,

: n riferimento 8} sollecilo di pagaments del 25/312620, 5! cotunics ché fa iaﬁura . 91 ﬂe] sn,'wzmg u; € 1.200, cg &al va; -11;3
dei’a na. Dfmzlanc.
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:2238;.,509942 Data SDI: 30/12/2019 08:42
: ) Fornmato Trasm'ssior]g: FF{RJ.Z

‘MJﬁen{e e ST N o ) Destmatano

o

SERVICE PLUS S.RL AZIENDA PER LA MOBILITA" NELL'AREA DI TARANTO SPA :
VIA EDELWAISS 17 ; VA CESARE BATTISTI, 657
74100 - Taranto - TA - IT | 74121 - Taranto - TA- IT :
P.IVA: [TO2728160736 ! P.VA: [TD0145330733

Cod. Fiscale: 02728160736 i Cod. Fiscale; 00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ondinario) | Codice Ufficio; SWKJPTT

s:~ﬁa‘ﬁ"f:amﬂfa"?” ’"'_—' Ei'."'.r" I A

MNatura Documents ~ % Numafo -

Fattura FPR91MS

R St Ltk e L e e e d

Dettagho lmee Fatmra -

o s .

Demrlzione ’ ,

3

Sl rimette fattura per la Fomitura in nolo & n°55 transenne cfo Caserma

MEZZACAPQ - Taranto. dal 14 Dicembre 2019 & 08 Gennaio 2020

Cre ZALBETRED

Batt Riep:iogo

o —.u-,s,...w - O RO
v

Natura!Eszglblhta EVA

: * dimporiile

S (scissione dei pagamenti) a 22 % 1.200,00 264,00

MDEuﬁagé%eﬁtow “hw,w R g i s
i . N iy by - “..' . ;?___‘ 5y 3_7 " CAN : :
N T DV “Data .« - o s e d .
__Ppondlzlor;_f {??ga,q\equ_ A Modallm ‘ Sca denza frﬁpo:tg : _i._lsi_mitp 2 :

i i ! ‘
L Bon'rﬁcoi 20191230 : EUR1.200,00 | BCC SANMARZANO DISAN | IT5D0881715801008000003130
T GIUSEPPE : \

: . i .
! : et 2 ! !

Dati Trasmittente: [T01878020517 - Progressivo Invio; 91

Versione Style 2.7
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI

—__yerifica’condizione ordine-e contratio

UFFICIO PERSONALE

-|-|———verifica-visité-di-accertamento-sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Coﬁlr. Rep. n® del
et m e et o D et M — e DATA _|FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del
) _IL RESP. UNITA' PERSONALE
Det AD. per supervisione
eterm. n°
/{ b & DATA FIRMA
Delib. C.A. n® 9 del {y
Data scadenza p /ﬁé
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRCO "UFFICIO MAGAZZINO
- - - / verifica quantita,-documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. A’ CONTRATTI
./ y g\nsmne Contr. Rep. n. del
[DATA FI V
f @ \\ Delib. C.A. n. del
L B v
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

"|data scadenza-pagamentoindicata’in fattura .
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Ufficio Amministrazione <serviceplus.sri@gmail.con

‘omunicazione dati fatturazione elettronica.
messaggi

agioneriaamat <rag|oner|aamat@amat ta.it> 23 dicembry 2018 §U:
-_m

Buongiorno.

in allegato alla presente si inviano | dati per la fatturazione elettronica dell'AMAT SpA.

23 WEbIE 201908

IBAN: IT85D0881715801008000003130

P!

i

Salufi, T S m T RSt
N 1
Il Coord. Ufficio Ragioneria L
Ettore Angiulli ;!
Tel. 0997356222 b
1
T
=« CODICE DESTINATARIO.pdf R |
249K P
I T —— T —— - — T — D
' Hicio Amministrazione <serviceplus.sri@gmail.com> ‘ : VCBTEﬁ[’e:zozDﬂ'}; ;
: Ragioneriaamat <raglonariaamat@amat.ta.it> v
Py !
Buongiorno, ;l &Ddec‘ (\3
la presente per sollecitare il pagamento delle seguenti partite aperta.: '
‘|
-FT N°91 del 30/12/2018 - € 1.200,00 i
L
1
ﬂMQMMQMWMWMMMﬂMMQMMW
|
BANCA BCC DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE : f

Nel caso abbiate gia provveduto al pagamento di quanto dovuto, vi preghiamo di ritenere nulla la nostra richiesta.

Vi ringraziamo per l'attenzione e vi porgiamo
Cordiali Saluti
Enrica

[Testo tra virgolette nascosto]
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Gmall Lifficin Arounisirarions <o viseplussn Bomsttoon : Ufficio Amministrazione <serviceplus.sri@gmail.con

ollecito pagamento E . \
messaggio . . '- - Om& . q\Q )

fficio Amministrazione <serviceplus.sd@gmail.com> 5 maguws 2020 1 ' s ﬁ; . © maggio 2020™
:amat@amat.la.it, Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it> I . ——_ -

Buongiomo,

la presente per sollecitare il pagamento delle seguenti partite aperte:

b
b
1
-
FT N91 del 30/12/2019 - € 1.200,00 \ |
!
N

. Vipreghiamo pertanto di regolarizzare fa vostra posizione contabile utilizzando esélusivamente fe seguenti coordinate bancarie:

BANCA BCGC DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE E
g
.IBAN: IT95D0881715801008000003130 , L [

o
- Nel caso abbiate gi& provveduto al pagamento di quanto dovuto, vl preghiamo di fitenere nulla la nostra richiesta.

Vi ringraziamo per I'attenzione e vi porgiamo i
Cordiali Saluti .
Enrica
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sarcicepioe st @umsiioon Ufficio Amministrazione <serviceplus.sri@gmail.con

ollecito di pagamento' _ ' \
messagg : &CC{E C" m

Hicio Amministrazione <serviceplus.sri@gmail.com> %% rmogoic 2026 11 =20 Maggio 2020711
' amat@amat.ta.it, Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it> : - !

Buongiomno,

la presente per sollecitars il pagamente delle seguenti partite aperte:

-FT N°91 del 30/12/2019 - € 1.200,00

PO

. Vi preghiamo pertanto di regolarizzare la_ vostra posizione contabile utilizzando esclusivamente le seguenti ¢oordinate bancarie:

BANCA BCC DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE

IBAN: IT95D0881715801008000003130

= e 2 Ty -

Nel caso abbiate gia provveduto al pagamento di quanto dovuto, vi preghiamo di ritenere riulla la nostra richiesta.
Vi ringraziamo per I'attenzione e vi porgiamo
Cordiali Saluti i

Enrica

fficio Amministrazione <serviceplus.sri@gmail.com> ' . EﬂZS’agoslo 2020.09:/
pr ] : y

i Sllect

— Messaggio inoltrato
Da: Ufficio Amministrazione <serviceplus.si@gmail.com=

Data: ven 29 mag 2020 alle 11:58

Oggetto: Sellecito di pagamento

A: <amal@amat.ta.il>, Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>
[Testo tra virgolette nascosta}

ey ey —
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27 ol TsureibealossTl S msthesm . | Ufficlo Amministrazione <serviceplus.sri@gmail.com

JERVICE PLUS SRL o
messaggio : )
jarino albano <serviceplus.sri@amail.com> 20 G.o=~ooo 2018 081 ! S 20.dicembre 201 9_09:'1?

. amat@amat.ta.it
el

Buongiorno,

. come da accordi telefonici intercorsi con’il Sig. Russo, con’la presente si invia descrizione del servizio fomito dalla societa

scrivente. = - 4
Fonitura in nolo di n°55 transenne clo Caserma MEZZACAPO- Taranto.‘i ’
dal 14 Dicembre 2019 al 08 Gennaio 2020 ‘ ’
Lalvoro'commissionato dal Comandante Dott. Matichecchia { ;
Prezzo del servizio: € 1.200,00 + IVA 22%.
8i attendono dati per-'emissione della Fattura elettronica.
In attesa di gentile riscontro, porgiamo .
Cordiali Saluti
Enrica
SERVICE PLUS SRL
Via Edelweiss 17 ‘
74122 Taranto 7 S
P.IVA 02728160736 o
Do
Lo
R
co
S
.
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¢ |
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' ! i
i
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¥ COMUNE DI TARANTO

DIREZIONE POLIZIA MUNICIPALE

"” Caserma “Francesco Galle”
‘3?' Via Acton, 77 — Tel. 0997323204 — Fax 0997350187

e-mail: sd.polizia.municipale@conune. taranto. it
pec: pm.comunelaranto@pec.rupar.puglic. it
Ufficio: Segreteria di Direzione

Prot. Nr. IZ\BE;I-' del  12.1.2000

Alla c.a. AZIENDA PER LA MOBILITA’
NELL’AREA DI TARANTO SPA

amat@amat.ta.it

Oggetto: Fattura per fornitura in nolo di n°® 55 transenne c/o Caserma MAZZACAPO - Taranto
Fornitore: Service Plus srl.

In riferimento alla fattura nr. FPR 91/19 del 30.12.2019, emessa dalla societa
Service Plus Srl e riferita alla fornitura in nolo di nr. 55 transenne ¢/o Caserma MEZZACAPO
in Taranto, si trasmette la documentazione ricevuta dal Comando P.L. scrivente in data
09.11.2020 al fine di ottemperare a quanto richiesto.

Nella circostanza, si ricorda che con Vs mail del 14.09.2020, allegata alla
citata documentazione, a seguito di un sollecito di pagamento, si comunicava che la stessa
fattura era al vaglio della Vs. Direzione.

Tanto si trasmette per quanto di Vs competenza rimanendo in attesa di un Vs
cordiale riscontro.

Il Dirigente del C
Dirg. Sup. Matithee




FORNITORE

SERVICE PLUS S.R.L.
P.IVA: IT02728160735
C.F.: 02728160736

VIA EDELWAISS 17
74100 - Taranto (TA) - IT
sarviceplus.sii@gmail.com

NR DESCRIZIONE

1 §1 rimette fattura per la Fornitura In
nolo di 6°55 transenne cfo
Caserma MEZZACAPQ - Taranto.

dal 14 Dicembre 2019 al 08
Gennaio 2020

A‘ZI NDA PER LA MOBILITA'
'NEEL'AREA DI TARANTO SPA

- P.VA: IT00145330733
C.F.: 00146330733
VIA CESARE BATTISTI 657
74121 - Taranto (TA) - 1T
Codice destinatario: SWKJP7T

PRODOTTI E SERVIZI

QUANTITA PREZZO SC/MG

1 1.200,00 € -

METODO DI PAGAMENTO

FATTURA

nr. FPA 91719 del 30/12/2018
Data invio: 30/12/2019

IMPORTO

1.200,00€ 22%

VA NATURAIVA

NR RATA METODO PAGAMENTO BANCA IBAN BIC/SWIFT DATASCADENZA IMPORTO
1 MPOS - Sonilico  Pagamento BCC SAN IT95D0881715801008000003130 30/12/2019 1.200,00 €
completo MARZANG DI
SAN
GIUSEPPE
REGIME FISCALE
{» REGIME FISCALE
RFO1 - Ordinaric
RIEPILOGO VA CALCOLD FATTURA
VA NATURA NORMATIVA ESIGIBIITA' IMPONIBILE IMposTA  mporio prodottio sen 1.200,00 €
Totale imponibile 1.200,00 €
22% Scissione dei 1,200,00 € 26400€ Tolale IVA 264,00 €
pagamenti Totale documento 1.464,00 €
Netto a pagare 1.200,00 €
Gopia analogina gola fakuea sleltranica invinta a Sdi ) 1l d xml ariginalg & dispenibile onling sul portale “Fatiuro e Carispettiv delfAgenzia dalle Entrata”
Faltyra Ne. FPR 91/{9 d2l 3011272019 Fattura genarala con; Pag. 1

@ arwbupsc  erobal)
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' SERVICE PLUS SRL

< 5A10120E0 - Grml - SERVICE FLUS SRL

M Gn’]a“ Ufficio Amministrazlone <sorvicoplus.srif@gmuil.com>

1 messaggio
marino albano <serviceptus st@gmail.cxm> ' 20 dzembre 2015 0518
A amati@amal.bi,il

Buongitdno,

come da aceordi elefenici inlescorsi con it Slg. Russo, con la presente sl inva degerizione del sarvizio fomito dalla sccieta
gerivenls.

Fermiura in noto din™535 lransenre ofo Casenmi WMEZZACAPO - Taranig,
¢l 14 Dicembre 2019 al OB Sennuic 2020

Lavero commissionale dal Comandante Dl Matichecchia

Prozzo del soanvizio: € 1.200.00 + VA 22%,

Si atlandons dali per Femissione della Fallura elelironica.

thaftesa di gentile naponleo, porgismo

Cordiali Saluli

Enrica

SERVICE FLUS SRL

Via Edslweins 17

74122 Tarante
PIVA 02728160736

wtpsimallgoogle comtrail 1k=dBnbases 01 Svlewsplsunrch=at& rarmin d=threed-as 3 A S 1 25547 R03 6535385 1 B2impl=mag-n XNAr-2732... 111
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» GITVZOZ0 -

[ Gmail

Gmail - Comaneazlons dati fatturazione cletimrica.

Ukticlo Amministrazienn <serviceplussrigmall.cons

Comunicazione dati fatlurazione clottronica.
2tnessdygl

R:glnnnriuamut'-r.:gr;r'-';flasmul@\amal.ml;-
A eendeeplius 813 gmal.oom
Buzrgicma,
13 atanate abz peesnnld 5irvianz | 4aH per fe Stiuraziom: setrorlea dalAVIAT Spi.
v,
N oyt LHicls Raglansda

Ebove Anglufd
Tel. BBETIS5222

~Amar

oA CODICE DESTINATARID.pdf
494

Ullicio Amministrozlane ssonbbentis stgmad coons
5 Regienrinamat <ragereriaamatDamut iz it»
Budngisre,

1a prezecie per solnsilew U pagarents duln eaguect gurtity aene:

=F7 N30 dal 602000530 € L2030 00

Seania J570

¥ reeghinme pesantodlresglisies: °x b yostn pustzinns sontzhits tigants eechislenpnte e zegnpnl enert.ant bsieprin:

BANCA BCC Dl SAR MARZANO DI SAN GIUSEPRE

BAN; AIHEDIREAT 1550 1RIRCCO0) 37 30

Nal cara abbaia g peevvudits al pagsmensa dl cuanlo duvato. W peoghiamo o rtongra mulld lz redsra rishesta.

Vidingraziame pet Mattanz.ong e 4 popiama
Corglall Satati
Erriza

[hals vn = ipdasre asarman)

23 dizemnee 2316 0915

ar

hups:.'."ms1l.gocgru.wmu'mat'-'u-'i Pie=dRabABEAD T AvinwEpikeanrcheal Aparmthid - tienar-1 5 3A 1650072 1R1350251 B&simpl=rsa- 4341653697, ..
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62620 ' Gmal - Solacho pagaments

[. I Gn‘lail Ufficio Amminiztrazionn <sesviteplus.srifgmaileams>

Sollecito pagamentc
1S90

Utficte Amministrazlene <scrocoplus.sdZgmal.coms . . Lmaggin 2670 71 15
AT amaldith el [, Regorerbamat srag rocriaamatdanig) ta it ‘

Buangiornn,

Ea presicda pue eplusiiere F papamenia cala Sefuisdi furtila wpeiiy;
SFT N2 el 9122019 + € 1,200,050

Yinreahises pertanie of regolanzsane o ypelras noslrone contabile wlllzzands o flusivaments b sequontl So0EINA10 Gineassn:
DANCA BCC DI SAN MARZANO D) SAN GIUSEPPE

IRAN: ITQSDC%WISBD\E:MHUESJ

Mol cato abtlals 0@ prentedulo i pagamenio di quarda ownso, vi prejilisma di itennra aully finostra tighiaaly,
Wilingragdame per 'atteraiora g vl porglams

Cardal Salit

Errea

nipeimaigozgincomimabe | k= dBabi B34 Avivvez sthearch=aldpermtnid stntead-a N IA-0630220084 4 I ZITESmol g0 A-950367 ... 10




T SZ02% ’ Grrad « Golesita di pagamenle

| I Gmail Urticle Armnlristrazione ssurviceplus.sriggmaicoms

Sollecito di pagamento
T Rnsaean

Wticio Amministrazlone <zendenplos sAfinrmal.cams D4 maggla 2650 1033
’

i amoiitamatindl, Regeresiaamal <raglandrissmatfomatt it>
Buungicma,

lir presenln por amietne § pyzmero doli sl catis apoio:
FT H"21 aal 3052010 - £9,20000

Y pecalinme pertante dl repsfatiezas Ip vonira poslziegs ¢ontshils villlzzange ceslimlyomeate Ie gpapenti coardinale baggatle;

BANCA BCC DI SAN MARZAND DI SAN GILUSEPPE

1BAN: 1IT2EDCEA1T 1500 100590UNL3 150

Hil wso antlale g4 pravesdulo al pagamento 0 quenty covuta, o prighianig di tileoeta nufla £ noslty nehiosta,
Vi Jrazams por l'altenzicest o vi porgiamo

Curdial Sabuil

Ernza

hilpsiimuilgocgle.cemitnabiu’ i Bh=dBal-4804 81 Aviaw=pades or ch-ulladparmihi3=tiread-a SN 261 054 248753003 10028 simpl = msg-aSi AA-2502,, 4/

-




+ 5IN2020 Gmall - SOLLECGITO DI PAGAMENTO
I i Gmail Uificlo Ammiristraziene <setviceplus zpfigmail.cam>
SOLLECITO DI PAGAMENTO

* messayyo
Utficlo Amminizirazlone <zarvizepius.cdfgnal.coms .26 0o 220 TR 13
Al AamatgZaral i T <autqhymolis ite )

Buongiama,

Q prosame per soledinn 1 fugnimeidsr dalbe spgrinzn part ly apecs

FTH™DT del NS00 € 3,200 00

Y).preghipme agstants df regetatlzzare [ voeles posizinns contabile utdzzende erclusiedmontale somentl snorlisate hnnraris;
BANCA BCC DI SAN MARZANO D} SAN GIUSEPPE

BEAN: ITHSDIRNAT IS ECECO0003 30

Rees A in 8theia dlon genlils 0 efere fuoanine ENTRO E NON OLTHE 1023 Wiemter) - ALTRIMERTI PROVYEDEREMD FER VIE LEGALI ALDEBITANDIV
LE RELATIVE EFESE
Gt i on Ve GentTe raconlio
Pocglamaing
Lt

Gingy

hitps:inall.grogle.commallin 1 Tik=sanhd LI 1 A dera=pto search=at S parmilvd » Ihresd-a%3Ar-E44 544044607 IBAT 1 4 &5 mptsme-2 20U ARSTHE... 1)



b 2020 Gmail - Sollerilo of pagamanto,

M Gmail Ulriclo Amministrazione <serviceplus.sel@gmail.com>

Sollecito di pagamento.
1 messagaic

[
i

Ragionerlagmat <ragionernarmat@@armsl {a.il> 14 sefemine 2020 12:34
A sendcaplus. si@gmail.com

Buanglamd,

in riferimenle al salfecile di pagamente del 25352020, si comuniza cho ia fattura n. 91 del 30/12/2019 di € 1.200,00 & al vaglio
della ns. Dlrexlone.

Distin:l satati

Etture anglelii
i Coart. UME. Zaglaneria WMAT Spd
Fel. @98-7356227

' Wlpsinail.gosgincomimaitu! 7R sd8eb 8649 18 viewspiAsansehzall parmemd =thread -4 3A 15T 730404 T ESRAS0 1 VI Rs mpl=misg-THJATETZ804.., 1
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Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

SERVICE PLUS S.R.L.

V1A EDELWAISS 17
TARANTQ 74100 TA

Indirizzo Spedizione!

Trasporto a cura del:

P.L 00146330733 C.F. 00146330733 P.I. 02728160736 C.F. 02728160736
Tel: Fax:
Ordini a Fornitore )
E-mail:
Vostro Riferimento Contratto Data Doc. Numero Documento Pag.
Vs. Fattura FPR 91/19 del Provv. Aut. 13/11/2020 | ORF000104 1
30/12/2019
Causale AS@ Acquisti scarte Termini di consegna
CIG Z212B67B7D Pagamento RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
Commento:

Articolo Cat.

Descrizione

U.M. Qta

Valore ¢

Sconto Imponibile €

Interno Fornitore

0373

Moleggio transenne c/o Caserma
Mezzacapo - Taranto

dal 14/12/2019 al 08/01/2020 - Servizio
richiesto dalla Direzione Polizia Locale del
Comune di Taranto
s, Fattura FPR 91/19 del 30/12/2019

55,00,

21,8181

! 1.200,00

degli Interessi stabiliti dal D,lgs, 23172002,

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battlsti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00, I pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al praprl fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuall richieste in tal senso potranne essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del credltore e con I'applicazione del tasso dl Interesse legale; non saranno pertanto applicabill né | terminl dl decorrenza, né la misura

Le condizioni della fornitura sane quelle Indicate nel presente docummento e ogni altra eventuale clausela contenuta nella modulistica predisposta dat fornitari {cople
commissioni ecc.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
sSpa2z2 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 1.200,00| € 264,00 £ 1.464,00
L.23-12-14
Totali € 1.200,00 | € 264,00 | € 1.464,00
Firme \@‘M‘ﬂ /
irebeore Tecnico D o Generale PRESIDENTE

Il compilatore

[~
/Resp. unitd A.C.

Emettere fattura in regime dl scissione del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972, Il Codice Destinatario di fatturazione elettronica & |l seguente: SWKIP7T



